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Technische Daten

Leuchtmittel LED

Spannung 24 Vdc

Dimmung Gestensteuerung

Leistung oben 15 W/m – 1200 lm/m

Leistung unten 15 W/m – 1200 lm/m

Längen 82 / 102 / 122 /  142 / 162 / 182 /
202 / 222 / 242 cm

Abmessung (B x H) 27 x 36,5 mm

Oberfläche Aluminium gebürstet,  
matt weiß oder matt schwarz 

Lichtfarben 1800 K – 3000 K

Schutzart IP40             

Farbwiedergabe CRI > 90           

Benefits
•  mit Gesten gesteuerter Dim2Warm-Funktion
• stufenloses dimmen von 100 % / neutrales Licht bis 1% / Kerzenlicht
• direktes und indirektes Licht gemeinsam schalt- und dimmbar
• homogenes, durchgehendes Licht bis zu den Endkappen ohne sichtbare LED-Punkte
• edles und zeitloses Design
• Gehäuse wählbar in Aluminium gebürstet, Weiss matt oder Schwarz matt
• sehr einfache und schnelle Montage & Demontage der Pendelleuchte

Zeichnung



Stand 02/2023

Pendelleuchte

Magic AnnA     mit Dim2Warm-Funktion

Oberfläche: Aluminium gebürstet

Oberfläche: Feinstruktur matt weiß 

Oberfläche: Feinstruktur matt schwarz 

Magic AnnA 

Länge L 
in mm

Artikel-Nr.

820 17021

1220 17022

Magic AnnA 

Länge L 
in mm

Artikel-Nr.

820 17121

1220 17122

Magic AnnA 

Länge L 
in mm

Artikel-Nr.

820 17221

1220 17222

1620 17223

2020 17224

1020 17225

1420 17226

1820 17227

2220* 17228
2420* 17229

1620 17123

2020 17124

1020

1420

1820

2220*
2420*

17128
17129

17127

17126

17125

1620 17023

2020 17024

1020

1420

1820

2220*
2420*

17025

17026

17027

17028
17029
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